
 
 

 

 

 

MAS ORLICKO, z.s. podporuje Nekoř 

MAS ORLICKO, z.s. se dlouhodobě věnuje přínosu dotačních prostředků do území. Pomáhá tak podpořit jak jednotlivé 

obce, tak soukromé podnikatele, školy, spolky a další činnosti. 

V Nekoři došlo v roce 2021 díky MAS ORLICKO, z.s. k podpoře výstavby nástupního chodníku u zastávky ve výši více jak 

750 000 Kč.  

Všechny školy a školská zařízení mohly využít nabídky z množství konaných seminářů, workshopů a ukázkových hodin 

pro zkvalitnění výuky a sdílení zkušeností. V únoru 2022 se konaly veletrhy jednotlivých realizovaných aktivit Místního 

akčního plánování, které byly inspirací pro další práci jak v MAS ORLICKO, z.s., tak v konkrétních školách. 

V rámci Operačního programu zaměstnanost pomáhá na celém území MAS ORLICKO, z.s. agenda OSPOD rodinám, 

včetně asistovaného kontaktu.  

V roce 2022 byla vyhlášena výzva v Programu rozvoje venkova pro žadatele ze zemědělské výroby a pro spolkovou a 

kulturní činnost. Přijaté žádosti jsou aktuálně hodnoceny Výběrovou komisí MAS ORLICKO, z.s. z hlediska splnění 

kritérií pro získání dotace. 

Veškeré poradenství a služby související s čerpáním dotací prostřednictvím MAS poskytuje kancelář v Žamberku 

bezplatně. Více informací o podpořených projektech najdete na www.MASproORLICKO.cz. 

Bc. Kateřina Pešková, DiS., MAS ORLICKO, z.s. 

http://www.masproorlicko.cz/

